Lista dos Estudantes Selecionados na Amostra, Optantes e

Extemporaneos
IES: 1041 - Centro Universitario Univates
Curso: 38260 - Educaciao Fisica - Docéncia em Educacao Basica

Habilitagao: 38308 - Educacio Fisica - Docéncia em Educac¢io Basica
Diploma Conferido: LICENCIATURA PLENA

Area: EDUCACAO FiSICA

Localidade de prova: LAJEADO-RS

Para verificar detalhes, selecione o nome desejado a partir da lista abaixo.

Total de inscritos: 94

Nome RG CPF

ADRIANE NICOLAU 8088759901 012.460.170-75
ADRIANO CARDOSO RODRIGUES 2075068417 974.508.390-91
ALINE QUINOT 1081372367 987.342.020-72
ANA JULIA HUPPES 1093707774 017.678.050-55
ANA PAULA HOSS 7060763741 994.444 880-04
ANDERSON ARENHART 1061008775 809.680.070-15
ANDREIA SAUTHIER 1075573491 002.559.570-92
BERTA CRISTINA ELY 2095414781 008.783.650-52
CAITO ANDRE KUNRATH 8091910011 022.273.880-48
CAMILA BACKES 1068887452  010.597.600-88
CATIA KILPP 5074736561 005.484.440-13
CIBELE HUNHOFF 4083287021 009.548.110-97
CLAUDIA GERHARDT 4088044328 006.888.530-05
DANIELA REGINA LINCK 2092598123  020.331.740-85
DANIELE GRAVE 8075069255 015.137.650-60
DEISE CAROLINE HEISLER 1070191455 985.163.290-20
DIANA RUGGERI 5087517909 009.438.260-39
DIEGO HENNEMANN HEMMIG 6082900827 007.604.720-25
DIEGO PEDROSO DOS SANTOS 1098693441 017.234.660-69
EDIVAN HAMMES 9077859784 010.632.410-14
EDSON PORTO CARDOSO 1028115655 405.236.240-34
ELAINE DEGASPERI 6055438243  963.553.440-04
ELAINE TORRES GIOVANELLA 1047893291 548.736.060-04
ELISSANDRA MARIA GIMENES 1075069748  005.719.790-33
FABIANE ELY 6071285412  979.432.660-72
FABIELE CRISTINA IMPERATORI 9093701011 012.311.430-61
FERNANDA SCHWINGEL 7074742573  003.193.020-40
FERNANDO DICK 2076907589  011.929.750-73
FERNANDO LLUZZI RADAELLI 3042580666 688.853.180-53
FERNANDO VALESAN 3061034876  924.870.090-04
FRANCIELE TIBOLA 6091572047 016.762.280-39
GABRIELLA DE MORAES ADRIANO 317802148 805.946.030-72
GERSON BATISTA TAUFER 4086668276 328.784.270-68
GICELI BIANCHETTI 6076898078  982.792.970-49
GILBERTO GEWEHR 2054754086  941.070.170-87
GREICE DREXSITER 3084287741 006.319.680-83
GREICE STACKE 9065565931 009.185.320-60



GUSTAVO SIEBEN
HENRIQUE DA ROSA

HERCIO ROHSIG

INES KROTH

ISAC FRANCISCO DOS SANTOS
ISILOIDE VERENICE TENDE

ISMAEL ALBERTON

IVETE TEREZINHA WEISS SCHNEIDER
JANAINA DE SIQUEIRA

JANETE LOURDES CEOLIN STEFANELLO
JANINE GIOVANELLA

JANUSA CORBELLINI

JAQUELINE DA SILVA

JEFERSON SCARAVONATTO

JONES TADEI SCHAEFFER

JUAN MIGUEL HAUSCHILD

JUCIANE MARIA DA SILVA

JULIA DIEL

LEONARDO MEIRELLES DE OLIVEIRA
LEONARDO RUSCHEL DE MENEZES
LUCILENE PEDRUSSI

LUIZ ANTONIO GARCIA DA SILVEIRA
MARA CRISTINA HAMMES

MARCELQ ERBES SAVOLDI
MARCELO LABRES

MARIANE ELISA SCHMITT

MICHEL ADRIANO KICH

MOACIR MERCALLI

NADIR KICH

NATANAEL FRANCISCO CLOSS
PATRICIA DAHMER SIEBEN

PATRICIA MEES

PAULA FRANCISCA LUCIETTO
PAULO CEZAR FUCHS

PAULO HENRIQUE CORNELIUS
PENINSULAR DE OLIVEIRA

QUELI JANAINA MALILMANN
RAFAEL FINATTO

RAQUEL DE CONTO
RICARDO LUIS DIDONE

ROBERTA JAQUELINE HILGEMANN
ROBERTA LAMB

RODRIGO WAGNER PERES

ROQUE LUIZ LINDEMANN
ROSAURA SARTORI CORBELLINI
ROSELI FABIANE HEINEN

SIDNEI SCHNEIDER

SIMONE JOHANN

SONIA MARGARETE SIMOES CARRASCO

TAILAN AZEVEDO PEREIRA
TATIANA GRAZIELA DE QUEIROZ
TIAGO MARCHESE

UMBERTO AQUINO MALLMANN
VANIA REGINA MARCKMANN

7056843531
3087515932
2085663686
1060050422
8088245231
2067656435
7083287743
1055429136
3093869562
9014229729
5075567155
1076426533
7090592201
2089577015
1061038665
8093708488
8069832015
7060774614
3076896046
1075063196
2082283108
5016527185
9074009052
5088636526
73012155

6090110005
5078567723
3026066237
1076429925
1074561265
1071287625
2083286514
8086803122
1029254198
1044414033
1047903826
1083972479
3097031177
3094125981
7073649696
2080178045
1054548861
1092074127
5071266042
1069820189
6060012769
8074748206
6094124036
7011274342
1086733233
7069037121
7073939378
2070190117
8025891725

898.559.810-49
001.877.640-00
005.719.210-35
942.456.300-00
832.841.920-34
006.178.040-52
001.933.030-86
590.105.090-87
007.527.630-59
368.090.390-15
989.578.990-49
992.978.410-15
005.023.960-08
006.185.300-37
992.984.650-68
015.001.750-21
978.737.720-04
993.216.610-34
008.938.400-84
009.917.010-89
001.283.220-04
319.027.660-91
921.986.860-15
012.449.340-89
010.920.180-93
011.553.700-74
003.193.210-02
389.788.570-00
939.368.930-04
926.735.110-91
982.487.580-87
015.382.050-09
007.982.510-93
415.397.100-68
562.964.600-15
484.522.110-15
006.037.270-26
017.221.790-31
013.498.930-99
005.038.210-12
010.869.830-09
005.313.010-36
016.867.360-61
967.421.940-49
942.207.270-00
742.371.520-49
936.532.040-20
835.006.770-53
292.782.790-72
003.901.830-08
004.306.880-40
923.917.880-53
011.277.010-02
395.726.250-04



WAGNER THOMAS 1076906229  970.676.870-04
WILLIAM VAGNER DAL MOLIN 1097620353  004.589.200-88
WIVIAN CRISTINA POSSAMAI 1086459656  953.798.780-91

Download da amostra



